Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

(49) 3525-6500
Endereço:

03/01/202289670-000 - Catanduvas / SC

Número Processo: 3/2022
Telefone:

2/2022

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro

MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

Página: 1 / 1

Reuniram-se  no  dia  19/01/2022,  as  10:45,  no(a)  MUNICIPIO  DE  CATANDUVAS,  o(a)  PREGOEIRO(a)  e  sua
equipe  de  apoio  como  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  tratando  do  Edital  de  Licitação  N°  2
destinado  a  AQUISIÇÃO  DE  TRATOR  AGRÍCOLA  DE  PNEUS,  4X4,  FABRICAÇÃO  NACIONAL,  VISANDO  À
NECESSIDADE DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS - SC,

A  Comissão  de  Licitação  por  unanimidade  de  seus  membros  resolve  DECLARAR DESERTO esta  Licitação,  que
pelo não comparecimento de nenhum interessado em participar do certame, será publicado a repetição da Licitação. Nada
mais  havendo  a  ser  tratado,  a(o)  Pregoeiro(a)  da  Licitação  suspendeu  os  trabalhos  para  lavratura  da  ATA,  que  lida  e
estando todos de acordo, pede a(o) Pregoeiro(a) que todos assinem-a.

Edital de Licitação Nº 2
Ata da Sessão Pública - Licitação Deserta

ATA Nº 3 - 2022

Aos 19 (dezoito) dias do mês de janeiro de 2022, a partir das 10h45min, reuniram-se na Sala de Licitação do Município de
Catanduvas - SC, eu, Leandro Guerra, no uso de minhas atribuições como Presidente da Comissão Permanente de
Licitação e Pregoeiro deste Município, nomeado através do Decreto nº 2.680/2021, alterado pelo Decreto nº 2.734/2021 de
02 de agosto de 2021, informo a todos os interessados que nenhuma empresa protocolou proposta para participação para
participação no Pregão Presencial nº 0002/2022, tendo como objeto a aquisição de trator agrícola. Diante do exposto,
declaro o referido pregão DESERTO.

Assinatura do(a) pregoeiro(a) e dos membros da comissão que estiveram presentes.

PREGOEIRO

LEANDRO GUERRA

PREGOEIRO

LEANDRO GUERRA

		2022-01-21T10:49:26-0300
	LEANDRO GUERRA:93302142900